
Prohlášení o shodě  č. j. 02/05

Prohlášení o shodě vydává
Obchodní jméno: KALIBRA NOVA, s.r.o.  
Sídlo: Hroznětínská 183, 362 32 Otovice u Karlových Var 
IČO: 25223798 

jako výrobce výrobku

název: Plastové dveře vchodové - systém TROCAL InnoNova 70 A5 

Popis a určení funkce výrobku:
Vchodové dveře  konstrukce buď s průhlednou nebo průsvitnou výplní nebo plná uzavírající průchodní otvory 
ve vnějších a případně vnitřních stěnách.

Prohlašuji a potvrzuji, že

A.

B.

C.

D.

Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný a, že byla 
přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací, 
se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a s požadavky technických předpisů 
uvedených v části B.

Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny v:
V příloze č. 1 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky. 

Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v:
§ 7 nařízení vlády č. 163/2002  Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky. 

Přezkoušení typu tohoto výrobku ve smyslu části C, písm. a) tohoto prohlášení o shodě provedla 
AUTORIZOVANÁ OSOBA 209, Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně,  pracoviště Zlín, Louky 
304, 763 02, Zlín, která vydala na tento typ výrobku PROTOKOL o ověření shody typu výrobku podle § 7 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. č. 209-119-05 ze dne 8. 9. 2005.

Uvedený výrobek odpovídá harmonizované české technické normě ČSN 74 6401, ČSN 73 0540-2 a 
Stavebnímu technickému osvědčení č. 209-136-05 vydanému dne 6. 9. 2005 Autorizovanou osobou 209, 
MZLU v Brně, pracoviště Zlín, Louky 304, 763 02 Zlín.

V Karlových Varech 9. září 2005

Pavel Nový
 jednatel firmy

vrata


	Stránka 1

